PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа    2012 года

                                                             № 873
О проведении аукциона

по продаже муниципального
имущества

В соответствии с п. 3 части 1 ст. 15, частями 1, 2, 3 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 №585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», на основании решения Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 09.12.2011 №92 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Инзенский район» на 2012 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион по продаже одноэтажного нежилого здания, общей площадью 210,4 кв.м, Ульяновская обл., Инзенский район, с. Тияпино, ул. Школьная, д. 25В

2. Утвердить условия приватизации указанного в п. 1 имущества (прилагается).

3. Опубликовать в районной газете «Вперед», на официальном сайте муниципального образования «Инзенский район», а также на официальном сайте для размещения информации о проведении торгов информационное извещение о проведении аукциона.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Инзенского района Куликова Н.И.

Глава Администрации района                                                          А.Е. Яшин
Н.И. Куликов

2-52-03

юд
Приложение

к постановлению Администрации района

от « 24 » августа  2012  №  873
Условия приватизации муниципального имущества
	Наименование имущества (характеристика):
	Одноэтажное нежилое здание, общей площадью 210,4 кв.м, Ульяновская обл., Инзенский район, с. Тияпино, ул. Школьная, д. 25В

	Начальная цена:
	65139 (шестьдесят пять тысяч сто тридцать девять) рублей, в т.ч. НДС – 9936,46 (девять тысяч девятьсот тридцать шесть) рублей (сорок шесть) копеек

	Сумма задатка (10% от начальной цены):
	6513,90 (шесть тысяч пятьсот тринадцать) рублей (девяносто) копеек

	Шаг аукциона (5% от начальной цены):
	3256,95 (три тысячи двести пятьдесят шесть) рублей (девяносто пять) копеек

	Способ приватизации:
	продажа на аукционе

	Форма подачи предложений о цене:
	открытая форма подачи предложений о цене

_____________________________________